
Wyniki konkurencji

99. PZLA Mistrzostwa Polski

GORZÓW WIELKOPOLSKI, 27-29 lipca 2023

Rzut oszczepem M (800)
Sędzia:  BOGUSZ Małgorzata

ŽELEZNÝ Jan CZE Jena (GER) 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena (GER) 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Turku (FIN) 21-06-08Rekord Polski(Open) 89.55
 Budapest (HUN) 23-08-19Min. MŚ(Open) 85.20
 Paris (FRA) 24-08-01Min. IO(Open) 85.50

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-29  19:10:00

Koniec:  23-07-29  20:10:00

1 426 Cyprian MRZYGŁÓD 98-02-02 79.80     40.0AZS-AWFiS Gdańsk(PM)

2 60 Dawid WEGNER 00-04-23 78.76     35.0LUKS Start Nakło(KP)

3 240 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 77.43     30.0KS Warszawianka W-wa(MZ)

4 92 Mateusz KWAŚNIEWSKI 95-07-16 70.02     26.0AZS UMCS Lublin(LU)

5 74 Wiktor MERTKA 97-09-07 69.12     22.0UKS Cyprianka(KP)

6 439 Dawid KOŚCIÓW 90-06-05 67.91     18.0LKS Jantar Ustka(PM)

7 394 Oskar TREJGO 00-05-02 65.05     15.0KS Podlasie Białystok(PD)

8 73 Jonasz MERTKA 99-05-29 64.87     13.0UKS Cyprianka(KP)

9 75 Hubert TRZECIAKOWSKI 88-10-29 63.69     8.0UKS Cyprianka(KP)

10 152 Oskar HIKI 05-05-15 62.99  PB   5.0UKS Ares Nowa Sól(LB)

11 579 Artur CYTLAŁ 03-01-09 58.35     3.0KS Polonia Pasłęk(WN)

12 613 Jakub KRAWCZYK 04-05-15 57.68     1.0ULKS Tychowo(ZP)

13 200 Rafał GIEREK 96-02-24 56.35     KS AZS AWF Warszawa(MZ)
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I II III IV V VI

73.04 76.76 x 75.56 77.05 79.80Cyprian MRZYGŁÓD

70.17 74.69 74.49 72.96 78.76 75.35Dawid WEGNER

x 77.43 x 75.09 x 76.36Marcin KRUKOWSKI

64.85 67.13 70.02 68.57 x xMateusz KWAŚNIEWSKI

65.62 63.13 66.26 68.00 67.97 69.12Wiktor MERTKA

61.66 61.31 67.91 x 63.48 xDawid KOŚCIÓW

62.11 65.05 x x x xOskar TREJGO

61.35 x 64.87 x x 64.69Jonasz MERTKA

58.99 63.69 xHubert TRZECIAKOWSKI

57.08 62.99 62.65Oskar HIKI

56.92 55.83 58.35Artur CYTLAŁ

57.65 54.01 57.68Jakub KRAWCZYK

54.84 56.35 53.63Rafał GIEREK

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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